



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 28/2021.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTE días del mes de ABRIL del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Plafon Led 30w driver incluido Redondo	15	\$1.341,16	\$20.117,40
2	No cotizo	50	\$0,00	\$0,00
3	Cable Tpr 2x6mm	80	\$300,91	\$24.072,80
4	Cable Tpr 3x4mm	100	\$294,50	\$29.450,00
5	Cable unipolar 1x4mm Kalop	600	\$79,50	\$47.700,00
6	Cable unipolar 1x1,5mm Kalop	200	\$31,60	\$6.320,00
			TOTAL	\$127.660,20

Son pesos: Ciento veintisiete mil seiscientos sesenta con veinte centavos.-

2. Propuesta presentada por GOETTE DIEGO HERALDO – CUIT N° 20-22267445-0



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

1- 15 PLAFONES LED 34W 60 X 60 driver incluidos	\$ 2466.84	\$ 37002.60
2- 50 mts CABLE TPR 4 X 4 mm	\$ 321.21	\$ 16060.50
3- 80 mts CABLE TPR 2 X 6 mm	\$ 266.21	\$ 21296.80
4- 100 mts CABLE TPR 3 X 4 mm	\$ 258.09	\$ 25809.00
5- 600 mts CABLE UNIPOLAR 1 x 4 mm	\$ 67.50	\$
40500.00		
6- 200 mts CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5mm	\$ 26.30	\$ 5260.00

-

\$ 145928.90

TOTAL PESOS : CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO CON 90/100 CENTAVOS

3. Propuesta presentada por ELECTRICIDAD PARANÁ SA – CUIT N° 30-71440399-7,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ÍTEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	PLAFON LED 60 X 60 45W 6500K 220V CANDIL	15 U.	\$4699.80	\$70497
2	CABLE TIPO TALLER 4 X 4 NEUTROLUZ	50 MTS	\$395	\$19750
3	CABLE TIPO TALLER 2X 6 NEUTROLUZ	80 MTS	\$313.20	\$25056



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

4	CABLE TIPO TALLER 3 X 4	100 MTS	\$304.20	\$30420
5	CABLE UNIPOLAR 1 X 4 NEUTROLUZ	600 MTS	\$81.72	\$49032
6	CABLE UNIPOLAR 1 X 1.5 NEUTROLUZ	200 MTS	\$32.61	\$6522
			TOTAL	\$201277

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.